沖ラ協発 27-34 号

 平成 27 年 9 月 17 日

学校長

各チーム代表 殿

                        沖縄県ラグビーフットボール協会

                     会 長     宮 城 博

     第 13 回 沖縄県女子ラグビーフットボール大会への参加について

 標記の件につきまして、同封の別紙要項に基づき貴校・貴チーム選手の大会参加をお取りはか

らい下さいますようお願い申し上げます。

                    記

   １．日時： 平成 27 年 10 月 11 日（日） 開会式 9 時 20 分

       （沖縄県スポーツ・レクリエーション祭 タグラグビーフェスタと同時開催）

   ２．会場：読谷村陸上競技場

   ３．参加申込締め切り：要項参照

公印

省略

      第 13 回沖縄県女子ラグビーフットボール大会要項

１．主  催 沖縄県ラグビーフットボール協会

２．共  催 九州ラグビーフットボール大会

３．後  援 沖縄県

４．期  日 平成 27 年 10 月 11 日

５．会  場 読谷村陸上競技場

６．参加資格 沖縄県在住のラグビーに関心があり、健康な女子である事。

       フルラグビーに出場するチームは協会登録とする。

７．ﾁｰﾑ 編成 ミニ・フルラグビーは小学生、中学生

       以上とも 7 人制で行い、１ﾁｰﾑ 12 名以内とする。

       人数に満たない場合は本部でチーム編成を行います。

８．競技方法 ミニ・フルラグビーの部を実施する。

       原則３ないし４チームによる予選リーグを行い、1 位チーム同士の決勝

       トーナメントを行う。年齢別（小学生と中学生以上）で構成する。

       但し、出場が少なかった場合は予選なしのトーナメントとする。

９．抽  選 本部抽選とする

10．表  彰 優勝、準優勝のチームを表彰する。

       上位チームは九州女子ラグビー大会(九州ガールズフェスタ）並びに九州女子タ

       グ・ラグビー大会に県代表として推薦する。

      （タグフェスタと同時開催なので、タグ・ラグビーはタグフェス

       タで参加し県代表推薦チームを決める）

11．参 加 料 一人 500 円

12．申込締切 平成 27 年 10 月 2 日（金）17：00

13．申込先  904-0202 嘉手納町屋良 806 嘉手納高校内

       沖縄県ラグビーフットボール協会

       女子担当委員 白石 高一

       TEL０９８－９５６－３３３６

       FAX０９８－９３７－３７９８

       E メール shirishk@open.ed.jp

14．注意事項：（イ）競技中の疾病、傷害等は主催者側で応急処置を行うが、それ以外の責任

          は負わない。

        (ロ）その他、健康管理については、各チームとも大会参加にあたっては選手

          の健康管理に充分留意すること。

        （ハ）児童、生徒のいるチームは、保護者の承諾書をとり、大人の指導者が引

                    率すること。

        (ニ)大会期間中に撮影した写真は公式ウエブサイト内の掲示や次年度の

          パンフレットプログラム等に使用することがあります。

＊九州タグ・ラグビー大会派遣を考えているチームは沖縄県タグフェスタに女子チームで申し込

んで下さい。

・九州女子タグ大会 12月６日（日）宮崎県

・九州ガールズフェスティバル 12月 13日（日）鹿児島県